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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ambasada e Republikës së Kosovës në Austri/Seksioni Konsullor

Ambasada Republike Kosove u Austriji/Konzularna Sekcija

Embassy of the Republic of Kosovo in Austria/Consular Section

__________________________________________________________________________________________
Formulari për regjistrimin e qytetarëve të Kosovës 

	Emri dhe mbiemri 


	

	Numri personal 


	

	Data dhe vendi i lindjes
	

	Adresa e banimit


	

	Numri i telefonit


	

	E-mail adresa


	

	Anëtaret e familjes 

(Emri, mbiemri, data dhe vendi i lindjes)


	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


